研 究 林 利 用 願
令和    年    月    日

国立大学法人北海道大学

北方生物圏フィールド科学センター 森林圏ステーション

南管理部 苫小牧研究林長  殿

団体者名

代表者名

連絡先

下記のとおり貴研究林を利用したいので承認願います。

記

1. 目 的

2. 日 時 令和    年   月    日     時から    時まで

3. 人数学年等

4. そ の 他

〒053-0035 苫小牧市宇高丘

国立大学法人北海道大学

北方生物園フィールド科学センター

森林圏ステーション南管理部苫小牧研究林

TEL 0144-33-2171

FAX 0144-33-2173